
Ogłoszenie nr 510413598-N-2021 z dnia 08.02.2021 r.  

Gmina Rogowo: Dostawa oleju napędowego dla potrzeb Gminy Rogowo 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 761525-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rogowo, Krajowy numer identyfikacyjny 910866732, ul. Rogowo  51, 87-515  Rogowo, woj. 

kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 542 801 622, e-mail przetargi@rogowo.pl, faks 

542 802 832.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.rogowo.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa oleju napędowego dla potrzeb Gminy Rogowo  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

Og.271.P.8.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
1. Rodzaj zamówienia: dostawa. 2. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa oleju napędowego 

zgodnego z normą PN-EN 590+A1:2017-06 paliwa dla pojazdów samochodowych – oleje napędowe, 

w szacunkowej ilości 42 m3 (42 tys. litrów), polegający na bieżącej dostawie w ilości ok. 2.000 litrów 

miesięcznie w okresie od 01.01.2021 do dnia 31.12.2022r. w celu napełniania zbiornika naziemnego, 

bezciśnieniowego, dwupłaszczowego o pojemności całkowitej 2500 litrów, przeznaczonego do 

magazynowania i wewnętrznej dystrybucji oleju napędowego. 3. Przedstawiona ilość oleju 

napędowego jest szacunkową ilością i może ulec zmniejszeniu lub powiększeniu o 20% w stosunku do 

wielkości całego zamówienia ze względu na aktualne potrzeby. Ewentualne zmiany ilości mogą być 

uzależnione w szczególności od warunków atmosferycznych w okresie obowiązywania umowy lub 

awarii pojazdów. W związku z ograniczeniem przez Zamawiającego przedmiotu umowy, Wykonawcy 

nie będzie przysługiwało żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego. 4. Oferowany olej 

napędowy musi odpowiadać normom jakościowym określonym w Rozporządzeniu Ministra 

Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1680). 5. Wykonawca obowiązany jest dostarczyć dokument dotyczący jakości 

danej partii paliwa, w szczególności świadectwo jakości w oryginale lub potwierdzonej kopii, list 

przewozowy wydany przez magazyn zawierający datę i godzinę załadunku, nr rejestracyjny cysterny 

dostarczającej paliwo, nazwisko kierowcy dokonującego załadunku cysterny. Odbiór oleju 

napędowego dostarczonego przez Wykonawcę do zbiornika magazynowego zostanie każdorazowo 

potwierdzony dokumentem WZ, podpisanym przez osoby uprawnione przez Zamawiającego oraz 



wydruk z drukarki. 6. Rozliczenie ilości dostarczonego paliwa powinno odbywać się na podstawie 

zainstalowanego na cysternie Dostawcy licznika wyposażonego w drukarkę drukującą dokument, 

który określi rzeczywistą ilość dostarczonego paliwa. 7. Wykonawca obowiązany jest dostarczyć 

paliwo w terminie maksymalnie 72 godzin, liczonego od daty zamówienia. 8. Zamawiający wymaga 

realizacji dostaw przez Wykonawcę autocysterną wyposażoną w pompę lub dystrybutor, spełniający 

wszelkie wymagania obowiązującego prawa, w szczególności ustawy z dnia 11 maja 2001r. – Prawo o 

miarach (Dz. U. z 2020 r., poz. 140) i aktów wykonawczych do ustawy w zakresie autocystern 

(pojazdów do transportu paliw ciekłych). Pojazd, którym będą realizowane dostawy paliwa, winien 

być wyposażony w legalizowane urządzenia pomiarowe mierzące ilość zrzutu paliwa do zbiornika 

magazynowego. 9. Dostawy oleju mogą odbywać się tylko w godzinach od 7:00 do 14:00 w dni 

robocze (poniedziałek – piątek) z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 10. W przypadku 

gdy termin dostawy upływa w sobotę, niedzielę, święto lub dzień wolny od pracy, wówczas dostawa 

winna nastąpić w pierwszym dniu przypadającym bezpośrednio po tych dniach. 11. Załadunek 

zbiornika nastąpi każdorazowo w obecności uprawnionego pracownika Zamawiającego. 12. 

Zamawiający nie udziela zaliczek na wykonanie zamówienia oraz nie wnosi przedpłat. Rozliczenie 

następuje po wystawieniu faktury VAT. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT 

będzie zatankowany olej napędowy w litrach do zbiornika magazynowego znajdującego się na terenie 

siedziby Zamawiającego z ceną z dnia dostawy. 13. Faktury płatne będą przelewem na konto 

Wykonawcy wskazane na fakturze w ciągu 14 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej 

faktury VAT do Zamawiającego. 14. Wykonawca zobowiązuje się w okresie realizacji zamówienia 

stosować dla Zamawiającego cenę oleju napędowego brutto, wynikającą z ogłaszanej na stronie 

internetowej producenta ceny hurtowej oleju napędowego aktualnej na dzień dostawy, z 

zastosowaniem korekty cenowej (upustu lub marży) określonej w ofercie Wykonawcy. 15. Określona 

w ofercie korekta ceny oleju napędowego (upust lub marża) nie może ulec zmianie w trakcie trwania 

umowy. 16. Zaoferowane ceny zawierają wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia, w 

tym dostawy do Zamawiającego. 17. Wspólny słownik zamówień (CPV): 09134100-8 – olej 

napędowy  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 09134100-8 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 136500.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 



 

Nazwa wykonawcy: PETROKAN PALIWA SP. Z O.O.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Al. Chopina 2/4  

Kod pocztowy: 87-800  

Miejscowość: Włocławek  

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 167895.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 167895.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 170860.28  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


